様式第１号（第７条関係）

吉野ヶ里町公式ウェブサイト有料広告掲載申込書

年  月  日

吉野ヶ里町長 様

申込者 住所（所在地）

〒     －

氏名（名称）

電 話

メール

代表者名

吉野ヶ里町公式ウェブサイトの有料広告掲載に関する要綱第７条の規定に基づき、広告

原稿案を添えて下記のとおり申し込みます。

また、申込みにあたっては、吉野ヶ里町公式ウェブサイトの有料広告掲載に関する要綱を

承認していることを申し添えます。

記

１ 広告掲載希望期間

    年  月  日 ～    年  月  日

※申込みは１ヶ月単位。連続する掲載期間は、各年度で最長 12 ヶ月。年度をまたぐ申込みは不可。

２ 広告希望枠数

    枠

３ 広告バナーにリンクするウェブサイトのアドレス

４ 会社の業務内容について

（                                  ）

〔参考〕（広告掲載の申込みについて）

提出期限 … 原則、掲載開始を希望する日の 30日前まで

提出書類 … 吉野ヶ里町公式ウェブサイト有料広告掲載申込書（様式第１号）

広告原稿案（電子データに限る。縦 100px×横 330px。ファイル形式は jpg、

jpeg、gif、png、bmp、JPG、JPEG、GIF、PNG、BMPのいずれか。アニメーシ

ョン等画像が変化するものは不可。ファイルサイズは 20MB以下）